
 

 

UCHWAŁA NR 270/XLIII/14 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 315/XL/2002 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 7 czerwca 2002 roku  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, zasad obniżania  

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli,  

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad  

określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli przedmiotów o różnym  

wymiarze godzin, zmienionej uchwałą nr 94/XII/2004 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 4 lutego 2004 roku, 

uchwałą nr 107/XV/2004 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 2 czerwca 2004 roku,  

uchwałą nr 215/XXVII/2005 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 29 czerwca 2005 roku  

i uchwałą nr 268/XXXVIII/2006 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 28 czerwca 2006 roku  

oraz uchwałą nr 149/XXIV/2008 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 18 czerwca 2008 roku 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 42 ust. 7 w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1982 roku - Karta nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 191) Rada 

Powiatu w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały nr 315/XL/2002 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 7 czerwca 2002 roku,  

§ 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Łączenie stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć w ramach 

etatu jest dopuszczalne tylko w przypadku braku możliwości zatrudnienia nauczyciela w pełnym wymia-

rze zajęć w ramach jednego pensum oraz pod warunkiem posiadania przez nauczyciela wymaganych 

kwalifikacji. 

§ 2. W przypadku łączenia stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć 

w ramach etatu, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli ustala się proporcjonal-

nie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela godzin zajęć. W tym celu należy 

zsumować liczbę godzin zajęć realizowaną na stanowiskach o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin zajęć i podzielić przez wymiar etatu łączonego wynikający z sumy etatów na tych sta-

nowiskach, a następnie zaokrąglić do całości tak, że pomija się wielkości do 0,5 godziny a wielkość co 

najmniej 0,5 godziny zaokrągla się do pełnej godziny. Godziny realizowane powyżej tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru godzin, ustalonego jak wyżej, są godzinami ponadwymiarowymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2014 r.

Poz. 3320



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

Rafał Jóźwiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3320


		2014-09-19T11:58:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




